
Id: 3D6A1D9F-A692-4576-8FE5-D23A65454AC8. Podpisany Strona 1
 

ZARZĄDZENIE NR 421/18 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Szkoły Podstawowej Nr 1  im. Księżnej Anny z Sapiehów 
Jabłonowskiej w Siemiatyczach 

Na podstawie § 8 ust. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu „Dobry Start" (Dz.U. poz. 1061) zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Księżnej Anny z Sapiehów Jabłonowskiej 
w Siemiatyczach - Radosława Kondraciuka oraz Sekretarza Szkoły Małgorzatę Korzeniewską do przyjmowania 
wniosków i załączników do wniosków o ustalenie prawa do świadczenia „Dobry Start" oraz do przekazywania ich 
do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do czasu odwołania jednak nie dłużej niż przez okres zatrudnienia na wyżej 
wymienionym stanowisku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 

Piotr Siniakowicz 

 


